DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 095 de 25 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
AVISO DE  - ADIAMENTO DE PREGÃO

ELETRÔNICO: 015/2021
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO A PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, por

intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o

que consta do Processo nº. 10723/2021, oriundo da Secretaria

Municipal de Saúde, e nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal n° 10.024/2019, Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO

ELETRONICO Nº 015/2021, com abertura prevista para o dia 25

de junho de 2021, às 09h30min, FICA ADIADA para o dia 13

de julho de 2021, às 09:30h(horário local), motivado pela

necessidade de alteração do Termo de Referência. Os interessados

poderão no horário das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

18h00min, nos dias normais de expediente, obter demais

informações, na Sede da Secretaria Municipal de Compras e

Licitações - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO

MARANHÃO, situada na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000,

Centro - São Mateus do Maranhão/MA. São Mateus do

Maranhão/MA, 22 de junho de 2021. TACIANE RIBEIRO SOUSA

DINIZ. Pregoeira Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
AVISO DE  - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL:

016/2021
AVISOS DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO

PRESENCIAL Nº 016/2021 - O Município de São Mateus do

Maranhão - MA, torna público aos interessados que, com base na

Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 14h00min

(horário de Brasília) do dia 09 de julho de 2021, licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 016/2021, do tipo menor preço por

item, tendo por objeto o Registro de Preços para futura e

eventuais aquisições de combustíveis automotivos, para atender

as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura

Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. Poderão participar

deste pregão eletrônico as empresas que preencherem os requisitos

do Edital. A presente licitação será realizada na sala da Comissão

Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA. O Edital e seus anexos encontram-se

disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min

disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

<https://www.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite>, através do e-mail

cplsaomateus2021@gmail.com <mailto:cplsaomateus2021

@gmail.com>, e também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro

Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP:

65.470-000, Centro - São Mateus do Maranhão/MA, no horário das

08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas) mediante entrega

de 01 (uma) resma de papel A4 no endereço supra. São Mateus do

Maranhão/MA, 22 de junho de 2021. TACIANE RIBEIRO SOUSA

DINIZ. Pregoeira Municipal.

aDOM

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

CNPJ: 06.019.491/0001-07

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1149

Página(s) 1 de 1